
Straßenbahn Bad Dürrenberg <-> Leuna

Hinfahrt Bad Dürrenberg  --->  Leuna

    Tram 5 Richtung Merseburg, Merseburg-Süd
    ab 08:45 Uhr, Bad Dürrenberg, Kurpark (Tram)
    08:47 Uhr, Kirchfährendorf (Bad Dürrenberg)
    08:49 Uhr, Leuna, Kröllwitz
    08:51 Uhr, Daspig (Leuna)
    08:52 Uhr, Leuna, Krähenberg
    08:53 Uhr, Leuna, Sachsenplatz
    08:54 Uhr, Leuna, Pfalzplatz
    an 08:56 Uhr, Leuna, Am Haupttor

Vormittags faehrt die Bahn: 8:45, 9:45, 10:15, 10:45, 11:15,.... 

Rueckfahrt Leuna  --->  Bad Dürrenberg

    Tram 5 Richtung Bad Dürrenberg, Bahnhof

    ab 11:47 Uhr, Leuna, Am Haupttor
    11:48 Uhr, Leuna, Pfalzplatz
    11:49 Uhr, Leuna, Sachsenplatz
    11:51 Uhr, Leuna, Krähenberg
    11:52 Uhr, Daspig (Leuna)
    11:54 Uhr, Leuna, Kröllwitz
    11:56 Uhr, Kirchfährendorf (Bad Dürrenberg)
    an 11:58 Uhr, Bad Dürrenberg, Kurpark (Tram)

weitere Rückfahrzeiten: 12:17, 12:47, 13:17, 13:47, 14:17

Fahrpreise:

Laut mdv.de:         MDV Tarifzone 233

Einzelfahrkarte   1,70 EUR        
4-Fahrten-Karte   6,50 EUR
Tageskarte 1 Person   4,00 EUR
Tageskarte 2 Personen   6,00 EUR        
Tageskarte 3 Personen   8,00 EUR        
Tageskarte 4 Personen 10,00 EUR
Tageskarte 5 Personen 12,00 EUR

Fahrkartenkauf 

  - draußen am Automaten (Bargeld, EC)
  - in der Bahn am Automaten (Achtung: nur Geldkarte)
  - Handyticket für Android oder iOS Handys mittels der App des MDV "easy go"

Weitere informationen: www.havag.com/

http://www.havag.com/

	Straßenbahn Bad Dürrenberg <-> Leuna
	Hinfahrt Bad Dürrenberg ---> Leuna
	Rueckfahrt Leuna ---> Bad Dürrenberg
	Fahrpreise:
	Fahrkartenkauf


